
РІШЕННЯ про внесення змін до рішення Славутицької м іської 
ради №103-7-VІІ «Про міський бюджет м. Славутич на 2016 рік»

від 12 січня 2016 року»
На підставі офіційного висновку 

управління фінансів Славутицької місь
кої ради про перевиконання доходів за
гального фонду міського бюджету м. 
Славутич за підсумками 10 місяців 2016 
року, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.11.2016 №807 
«Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України №395 «Деякі 
питання надання у 2016 році субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюдже
там на здійснення заходів щодо соціаль
но-економічного розвитку окремих те
риторій» від 24.06.2016», розглянувши 
звернення керівників установ та підпри
ємств міста про виділення додаткових 
коштів для преміювання працівників за 
особистий вклад у загальні результати 
роботи, керуючись п. 7 ст. 78 Бюджетного 
кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», м і с ь к а  р а д а

ВИРІШ ИЛА:
1. Внести наступні зміни до рішення 

Славутицької міської ради №103-7-\/ІІ 
«Про міський бюджет м. Славутича на 
2016 рік» від 12.01.2016:

1.1. Збільшити доходи загального 
фонду за кодами бюджетної класифіка
ції доходів на суму 29 405,0 тис. грн та
ким чином:

-  11010000 «Податок та збір на дохо
ди фізичних осіб» -  7 207,3 тис. грн;

-  14040000 «Акцизний податок з реа
лізації суб’єктами господарювання роз- 
дрібної торгівлі підакцизних товарів» -
300.0 тис. грн;

-  18010000 «Плата за землю» -  500,0
тис, грн;

-  18010000 «Податок на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки» -
110.0 тис. грн;

-  18010000 «Транспортний податок» 
-  17,7 тис. грн;

-  18050000 «Єдиний податок» -  
1 400,0 тис. грн;

-  21050000 «Плата за розміщення 
тимчасово вільних коштів місцевих бю
джетів» -  370,0 тис. грн;

-  41034500 «Субвенція з Державного 
бюджету місцевим бюджетам на здій
снення заходів щодо соціально-еконо
мічного розвитку окремих територій» -  
19 500,0 тис. грн.

1.2. Збільшити бюджетні призначен
ня по видатках загального фонду місь
кого бюджету на суму 11 533,8 тис. грн 
таким чином:

-  010116 «Виконавчий комітет 
Славутицької міської ради» -  60,0 тис. 
грн;

-  010116 «Управління фінансів 
Славутицької міської ради» -  81,8 тис. 
грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  
48,8 тис. грн;

-  010116 «Управління соціального за
хисту населення Славутицької міської 
ради» -  166,2 тис. грн., із них: 2111 
«Заробітна плата» -  136,2 тис. грн;

-  010116 «Управління освіти і науки 
Славутицької міської ради» -  35,8 тис. 
грн., із них: 2111 «Заробітна плата» -
27,6 тис. грн;

-  010116 «Відділ культури, національ
ностей та релігій Славутицької міської 
ради» -  17,1 тис. грн., із них: 2111 
«Заробітна плата» -  14,0 тис. грн;

-  070000 «Освіта»-5 4 1 ,9 тис, грн., із 
них: 2111 «Заробітна плата» -  360,6 тис. 
грн;

-  080201 «Спеціалізовані лікарні та 
інші спеціалізовані заклади (центри, 
диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, 
лепрозорії, медико-санітарні частини 
тощо, що мають ліжкову мережу)» -  
10 000,0 тис. грн;

-  091101 «Утримання центрів соці
альних служб для сім’ї, дітей та молоді» 
-  25,8 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна 
плата» -  20,4 тис. грн;

-  091206 «Центри соціальної реабілі
тації дітей-інвалідів; центри професійної 
реабілітації інвалідів» -  2,6 тис. грн;

-  100103 «Програма забезпечення 
беззбиткової діяльності житлово-кому
нального господарства м. Славутич на 
2016-2018 роки»-4 0 ,0  тис. грн;

-  100203 « Програма благоустрою 
міста Славутич на 2016-2018 роки» -
60.0 тис. грн;

-  110000 «Культура і мистецтво» -  
181,7 тис. грн., із них: 2111 «Заробітна 
плата» -  149,0 тис. грн;

-  110502 «Програма відзначення 
державних та професійних свят, ювілей
них дат, заохочення за заслуги перед м. 
Славутич, здійснення представницьких 
та інших заходів на 2016-2020 роки» -
30.0 тис. грн., із них: 2111 «Заробітна 
плата» -  30,0 тис. грн;

-  250404 «Програма забезпечення 
діяльності ради на 2016-2020 роки» -  
0,9 тис. грн;

-  100208 «Програма енергозбере
ження на об’єктах житлово-комунально
го господарства та модернізації систем 
теплопостачання на 2016-2018 роки»-
290.0 тис. грн.

1.3. Зменшити доходи загального 
фонду за кодом бюджетної класифікації 
доходів на суму 50,0 тис. грн таким чи
ном:

-  41035800 «Субвенція з Державного 
бюджету місцевим бюджетам на випла
ту державної соціальної допомоги на ді- 
тей-сиріт та дітей, позбавлених батьків
ського піклування, грошового забезпе
чення батькам-вихователям і прийом
ним батькам за надання соціальних по
слуг у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім’ях за принципом "гро
ші ходять за дитиною" -  50,0 тис. грн.

1.4. Зменшити бюджетні призначен
ня по видатках загального фонду місь
кого бюджету на суму 50,0 тис. грн та
ким чином:

-  070303 «Дитячі будинки (в т.ч. сі
мейного типу, прийомні сім’ї)» -  50,0 
тис. грн.

1.5. Збільшити доходи спеціального 
фонду за кодами бюджетної класифіка
ції доходів на суму 41,7 тис. грн таким 
чином:

-  19010000 «Екологічний податок» -
15,6 тис. грн;

-  24062100 «Грошові стягнення за 
шкоду, заподіяну порушенням законо
давства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслідок гос
подарської та іншої діяльності» -  26,1 
тис. грн.

1.6. Збільшити бюджетні призначен
ня по видатках спеціального фонду місь
кого бюджету на суму 41,7 тис. грн та
ким чином:

-  240601 «Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів» -
41.7 тис. грн., із них: 3210 «Капітальні 
трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» -  41,7 тис. грн.

2. Здійснити перерозподіл бюджет
них призначень спеціального фонду на
ступним чином:

2.1 Зменшити бюджетні призначення 
спеціального фонду за КФК 240601 
«Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів» -  на суму 13,9 тис. 
грн, із них: 2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) -  13,9 тис. грн.

2.2 Збільшити бюджетні призначення 
спеціального фонду за КФК 240601 
«Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів» -  на суму 13,9 тис. 
грн., із них: 3210«Капітальні трансферти 
підприємствам (установам, організаці
ям)»- 13,9 тис. грн.

3. Зменшити бюджетні призначення 
по видатках спеціального фонду місько
го бюджету (бюджет розвитку) в сумі 
2 880,5 тис. грн згідно з додатком 6 до 
цього рішення.

4. Передати із загального фонду 
міського бюджету до спеціального фон
ду міського бюджету (бюджет розвитку) 
кошти в сумі 20 151,7 тис. грн.

5. Абзац 4 п. 1 рішення викласти у та
кій редакції:

«надання кредитів з міського бюдже
ту в сумі 2 401,8 тис. грн, у тому числі 
надання кредитів із загального фонду 
міського бюджету в сумі 2 400,0 тис. грн 
(поворотна фінансова допомога) та на
дання кредитів із спеціального фонду 
міського бюджету 1,8 тис. грн, згідно з 
додатком №4 до цього рішення».

6. Абзаци 5, 6 п. 1 рішення викласти 
в такій редакції:

«профіцит загального фонду місько
го бюджету -  34 457,0 тис. грн»;

«дефіцит спеціального фонду місько
го бюджету в сумі 38 870,7 тис. грн, в 
тому числі: 34 457,0 тис. грн, джерелом 
покриття якого є передача коштів із за
гального фонду до спеціального фонду 
(бюджету розвитку), із них 32,3 тис. грн 
-  субвенція за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції з Державного бю
джету місцевим бюджетам, що утворив
ся на початок бюджетного періоду, 
19 500,0 тис. грн -  субвенція з 
Державного бюджету місцевим бюдже
там на здійснення заходів щодо соціаль
но-економічного розвитку окремих те
риторій та 4 423,7 тис. грн, джерелом 
покриття якого визначити залучення до 
бюджету розвитку коштів від місцевих 
зовнішніх запозичень шляхом отриман
ня кредиту (позики).

7. Викласти додаток 6 рішення в но
вій редакції (додається).

8. Управлінню фінансів (Зайченко 
Г. В.) внести відповідні зміни у додатки 1,
2.3.4.7 до вищевказаного рішення місь
кої ради, виклавши їх у новій редакції.

Міський голова 
Ю . К. Ф О М ІЧЕВ  

Д о д а то к  д о  рішення -  
на сайті м іської ради: 

http://e-slavutich. gov. ua

http://e-slavutich

